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AYUNTAMIENTO DE CARDEÑA

Ejercicio 2018 Estado de Ejecución del Presupuesto de Gastos e Ingresos
1/1

    52,79

    50,21

    89,93

    12,74

   100,00

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Total en Euros

1

2

4

6

8

9

DenominaciónCapítulo Pg. Realiz. Líqdos. Créd. Presup. % Oblig. Recon.%Oblig. Recon. Netas

 762.380,98

 485.548,54

 12.464,90

 732.986,33

 4.000,00

 7.518,00

 768.326,69

 488.397,80

 12.464,90

 1.556.904,20

 4.000,00

 7.518,00

 405.611,68

 245.243,13

 11.210,10

 198.333,85

 7.518,00

Reman. Incorp. Mod. RestantesCréditos Iniciales Créd. Definitivos Créd. Presup. %

 5.945,71

 149,26

 812.180,54

 2.700,00

 11.737,33

   100,00

   100,00

   100,00

   100,00

   100,00

 405.611,68

 245.243,13

 11.210,10

 198.333,85

 7.518,00

    52,79

    50,21

    89,93

    12,74

   100,00

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS
MODIFICACIONES EJECUCIÓN SOBRE

    30,59 2.004.898,75  2.837.611,59  867.916,76 818.275,51  14.437,33    100,00 867.916,76    30,59

Ejecuc. sobre

    83,98

    70,25

    56,14

    69,98

    77,61

*********

    56,79

  

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS
INGRESOS
TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

Denominación

1

2

3

4

5

6

7

8

Capítulo Rec. Realiz. Líqda. Previsión Dchos. Recon.Der. Recon. Netos

 672.500,00

 14.844,21

 86.134,06

 794.383,43

 35.895,62

 3,00

 397.138,43

 4.000,00

 672.500,00

 14.844,21

 86.134,06

 794.383,43

 35.895,62

 3,00

 408.875,76

 824.975,51

 745.150,55

 10.540,84

 48.355,33

 555.883,87

 27.858,28

 3.564,49

 388.340,38

En Aumento En DisminuciónPrev. Iniciales Prev. Definitivas
% Ejecuc. sobre
Previs. Presup.

 11.737,33

 820.975,51

    75,80

    98,93

   100,00

   100,00

   100,00

   100,00

    59,79

  

 564.791,17

 10.427,91

 48.355,33

 555.883,87

 27.858,28

 3.564,49

 232.202,31

   110,80

    71,01

    56,14

    69,98

    77,61

*********

    94,98

  

MODIF. PREVISIONES % EJECUCIÓN SOBRE

    50,86 2.004.898,75  2.837.611,59  1.779.693,74 832.712,84     81,09 1.443.083,36    62,72Total en Euros

Gastos por Capítulos

Ingresos por Capítulos


